

Årsredovisning

Sunnemo Entreprenad Aktiebolag

559053-5471

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Johansson
2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med gräv- och markanläggningsarbeten

Företaget har sitt säte i Hagfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	9 612	4 482	2 832	2 215
Resultat efter finansiella poster	3 430	677	167	929
Soliditet %	44	43	34	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vara ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	959 219	237 202	1 246 421
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		237 202	-237 202	0
- Årets resultat			1 423 845	1 423 845
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 196 421	1 423 845	2 670 266

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 196 421
Årets resultat	1 423 845
Summa	2 620 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 620 266
Summa	2 620 266

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 611 874	4 482 498
Övriga rörelseintäkter	625 354	249 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 237 228	4 732 315
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-7 000
Handelsvaror	-266 634	-123 347
Övriga externa kostnader	-3 471 794	-2 149 858
Personalkostnader	2 -1 262 905	-786 960
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 595 624	-892 573
Summa rörelsekostnader	-6 596 957	-3 959 738
Rörelseresultat	3 640 271	772 577
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 371	2 448
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	879	354
Räntekostnader och liknande resultatposter	-216 622	-98 221
Summa finansiella poster	-210 372	-95 419
Resultat efter finansiella poster	3 429 899	677 158
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-1 632 519	-377 199
Summa bokslutsdispositioner	-1 632 519	-377 199
Resultat före skatt	1 797 380	299 959
Skatter		
Skatt på årets resultat	-373 535	-62 757
Årets resultat	1 423 845	237 202

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 9 647 723	4 412 278
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	9 647 723	4 412 278
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	135 274	44 800
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	135 274	44 800
Summa anläggningstillgångar	9 782 997	4 457 078
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	71 637
Övriga fordringar	13 839	157 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	477 112	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	490 951	228 752
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 318 385	876 460
<i>Summa kassa och bank</i>	1 318 385	876 460
Summa omsättningstillgångar	1 809 336	1 105 212
SUMMA TILLGÅNGAR	11 592 333	5 562 290

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 196 421	959 219
Årets resultat	1 423 845	237 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 620 266	1 196 421
Summa eget kapital	2 670 266	1 246 421
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	3 042 486	1 409 967
Summa obeskattade reserver	3 042 486	1 409 967
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 4 191 955	1 556 149
Summa långfristiga skulder	4 191 955	1 556 149
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	380 733	380 733
Leverantörsskulder	473 750	541 750
Skatteskulder	294 980	69 412
Övriga skulder	450 997	352 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87 166	5 000
Summa kortfristiga skulder	1 687 626	1 349 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 592 333	5 562 290

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 395 052	6 745 752
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	6 702 440	980 400
-------	-----------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-265 500	-331 100
-----------------------------	----------	----------

Utgående anskaffningsvärden	13 831 992	7 395 052
-----------------------------	------------	-----------

Årets avskrivningar	1 595 624	892 573
---------------------	-----------	---------

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 783 153	1 556 149
--	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Hagfors

Björn Johansson

Björn Johansson

2024-12-20